
Администрация муниципального района 

«Юхновский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление 
администрации МР «Юхновский район» 
от 12.10.2018 № 406 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие 
туризма в Юхновском районе» (в редакции 
постановления от 11.04.2019 №131, от 12.07.2019 
№274, от 31.12.2019 № 557, от 29.12.2020 № 729, 
от 11.07.2022 № 300, от 14.11.2022 №543, 
от 13.10.2023 №474, от 29.12.2023 №620)

В соответствии со статьей 7, 38 Устава муниципального образования 
муниципальный район «Юхновский район» администрация муниципального 
района «Юхновский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МР «Юхновский район» от 
12.10.2018 № 406 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие туризма 
в Юхновском районе» (в редакции постановления «О внесении изменений в 
постановление администрации МР «Юхновский район» от 12.10.2018 № 406 
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие туризма в Юхновском 
районе» от 11.04.2019 № 131, от 12.07.2019 № 274, от 31.12.2019 № 557, от 
29.12.2020 № 729, от 11.07.2022 № 300, от 14.11.2022 №543; от 13.10.2023 №474, от 
29.12.2023 №620) изменения, изложив приложение к нему в новой редакции 
(приложение).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы администрации муниципального района «Юхновский район» 
Д.И.Кутыркина. 1

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
администрации района «Юхновский район» 
.га.

размещению на 
ЬПрзГ/уихпоузкц

И.о.Главы адм 
МР «Юхновски

Ниц!

№


